
1 

 

ZÁPIS č. 05/2018 

ze společného výjezdního zasedání výboru oblasti ČKAIT Ústí nad Labem  

s výborem OP ČSSI Ústí nad Labem, konaného dne 13.12.2018  

ve Vinařství pod Radobýlem, s.r.o. 

 

Přítomni – ČKAIT:  Ing. V. Brunclíková, MBA, Ing. J. Filip, Ph.D., V. Fůs,                 

Ing. P. Hajdina, Mgr. Ing. D. Jedinák, Ing. M. Mandík,               

Ing. L. Sahulka, Ing. J. Vrba, Ing. J. Zima   

 

Přítomni – ČSSI:  Ing. P. Hajdina, Ing. V. Plánička, Ing. T. Rapp, Ing. R. Scheffel,       

Ing. J. Zima 

 

Omluveni: A. Bartlová, Ing. V. Chabera, Ing. L. Chochol, Ing. J. Langerová, 

Ing. R. Pešout, T. Zdvořáček 

 

Čestný host:              starosta města Litoměřice a senátor Mgr. L. Chlupáč 

 

Jednání řídil předseda výboru oblasti Ing. Mandík. Jednání probíhalo v souladu s pozvánkou. 

Uvítal všechny přítomné členy výborů OK a OP a pozvané hosty. Pana senátora                 

Mgr. Ladislava Chlupáče přivítal dodatečně po jeho příchodu. Pan senátor se zúčastnil celého 

jednání. 

 

1) Kontrola zápisu z výjezdního zasedání výboru č. 03/2018 ze dne 19.09.2018  

Bod 3.4. Ing. Jedinák – dotaz proč ČKAIT rozesílá nabídky na zájezdy do Egypta a 

pod., nic ze současného stavitelství tam není k vidění. 

 

Ing. Mandík projednal s Ing. Janouškovou, jednatelkou IC ČKAIT. Nabídka možnosti 

zájezdu ještě neznamená přiznání příspěvku z prostředků  ČKAIT, to je na OK. Jsou 

členové, kteří nabídku vítají a hradí si vše sami.  

 

V zápise nebyly uloženy žádné další úkoly členům Výboru, námět Ing. Pešouta se pro 

jeho omluvu odkládá do dalšího jednání Výboru v roce 2019.  

 

Ing. Mandík informoval o jedné žádoucí změně řádů ČKAIT, které budou předloženy 

SD ČKAIT 2019. Na základě skutečností při posledních VHO v oblastech schválilo 

Představenstvo ČKAIT návrh na změnu Volebního řádu – volby budou napříště pouze 

dvoukolové, z 2. kola postupují kandidáti v pořadí dle získaných hlasů.   

      

2)  Příprava VHO oblasti Ústí nad Labem, konané dne 14. 01. 2019 

 

Valná hromada se koná tradičně v Národním domě v Ústí n. L. Členové výboru se 

sejdou na místě ještě ½ hodiny před začátkem k upřesnění složení pracovních komisí – 

mandátová, návrhová, volební.  

 

Dotaz, kdo z přítomných již dnes ví, že se nemůže z vážných důvodů zúčastnit VHO a 

SD -  na VHO se omluvil jen Ing. Hajdina, nikdo další z přítomných se neomlouvá 

předem. 

 



2 

 

Výbor navrhuje v souladu s tradicí navrhnout jako kandidáty na SD 2019 členy 

Výboru OK (10 osob) a dále kandidáty z řad členů Výboru OP ČSSI, případně 

kandidáty z pléna, navržené na VHO.  

Návrh kandidátky bude upřesněn do VHO per rollam. 

 

Svou kandidaturu nabídli na místě Ing. V. Plánička a Ing. T. Rapp. 

 

Ing. Mandík informoval o rozeslání pozvánek na VHO 2019, které jsou vloženy do 

posledního čísla Z+i. Dále byla pozvánka rozeslána tajemnicí OK Bc. Pakantlovou 

elektronicky. 

 

 

3)  Různé 

      

Pan Mgr. L. Chlupáč poděkoval za pozvání a informoval přítomné o své činnosti    

starosty Města Litoměřice - již 5. volební období a o činnosti Senátora – zvolen  v roce 

2018. Je místopředsedou Výboru pro vzdělávání, kulturu, …. Nabídl oběma profesním 

sdružením spolupráci. 

 

V průběhu volné části jednání pak jednal i o další možné spolupráci. Ing. Mandík 

připomenul, že ČKAIT je mj. hlavním partnerem soutěže středních průmyslových škol 

stavebního zaměření, soutěže Stavba Ústeckého kraje (pořadatelem je OHK LT).  

 

 

 

Na závěr Ing. Mandík pozval všechny přítomné na VHO 2019 14.01.2019.  

 

 

 

Příloha: prezenční listina 

  

Zapsal:   Ing. Mandík 

 

Obdrží:  

- výbor OK ČKAIT +  DK 

- Ing. Radek Hnízdil, Ph.D., ředitel Kanceláře ČKAIT 


